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Tuukka Muroke on valmistunut Kognitiotieteen maisteriksi 
Helsingin yliopistosta 2008. 

Viimeiset pari vuotta hän opiskeli myös  TKK:lla ja TAIK:ssa 
Käytettävyyskoulun syventäviä opintoja. Tuukka Muroke 
teki Gradun GE Healthcarelle. Nykyään hän toimii Adagella 
käytettävyysasiantuntijana.

Käytettävyyskouluaikana Tuukka Muroke toimi 
Käyttäjän ystävät ry:ssä aktiivisesti. 

 
Käytettävyystestaus ja -arviointi sekä käyttäjäkeskeinen suunnittelu on Murokkeen työtehtäviä Adagella. 
”Kahdenkymmenen hengen firma yksi iso tiimi, josta sitten muodostetaan eri projekteihin tarvittavia 
yhden - muutaman hengen kokoonpanoja.” selventää Muroke kysyttäessä työskentely tiimeistä.

Tärkeimpiä oppeja koulusta olvat yleissivistys, kyky hahmottaa kokonaisuuksia, tiedonhankintataito, sekä 
taito omaksua uusia asioita. Tärkeää on Murokkeen mielestä myös saada opiskeluvaiheessa reilu määrää 
melko realistisia käytännön kokemuksia suunnittelu-, testaus- ja arviointimenetelmistä. Myös ymmärys 
tietokoneiden sielunelämästä ja niiden asettamista käytännön rajoituksista suunnitteluun on ollut 
tarpeen. 

Opiskeluvaiheessa olisi ollut hyötyä harjoitustöiden ohessa opiskella syvemmin taustatietojen hankintaa. 
Tilastomatikasta hän on opiskellut perusteet, mutta laajemmasta taidosta olisi hyötyä. Adoben ohjelmien 
hallinta on työelämässä tarvittava taito. ” Ihan konkreettinen muotoiluun perehtyminen olis kanssa 
voinut olla pop.” luettelee Muroke ja toteaa jatkoksi, että toisaalta opiskelijan aika on rajallista, eikä 
kaikkeen kurssitarjontaan voi tarttua. 

” Tässä alassa on virkistävintä se kuinka erilaisiin asioihin pääsee perehtymään. Sanoisin jopa riippumatta 
siitä onko konsulttifirmassa vai jossain tiettyä tuotetta kehittävässä. Kas kun käytettävyydellä ei paljoa 
tee, ellei sitä sovella johonkin, ja nuo sovelluskohteet ovat melkein aina sellaisia joihin ei olisi muuten 
tullut koskaan henkilökohtaisesti perehdyttyä ainakaan yhtä syvällisesti, koska ne koskettavat eniten 
joitain muita ihmisiä, nimittäin niitä käyttäjiä.” kertoo Tuukka Muroke työstään.

Hän kiteyttää käytettävyyden annin sovelluskohteilleen seuraavasti: Käytettävyys on useiden muiden 
eri toimijoiden ja intressien yhdessä kehittämän kokonaisuuden eheyden varmistamista – ei siis sen 
varmistamista, että se kokonaisuus kaukaa katsottuna näyttää hyvälle, vaan sen varmistamista, että 
läheltä katsoen kaikkien eri tahojen osaset on liitetty järkevästi ja saumattomasti yhteen niin että 
lopputulos hoitaa tehtävänsä. 

Tulevaisuuden suunnitelmista kysyttäessä Tuukka Muroke toteaa, että kyllä hän tavalla tai toisella 
käytettävyyden ympärillä tulee varmasti pyörimään. 
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